РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2017г. № 297
дер. Колтуши
[bookmark: _GoBack]

	О наименовании элемента улично-дорожной сети в п.Воейково муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

        В целях упорядочения адресов объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии с приложением к постановлению, утвердить наименование элемента улично-дорожной сети в п.Воейково муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области: улица Озерная.
2. Ведущему специалисту по благоустройству и муниципальному земельному контролю А.Г.Ширяеву внести соответствующие изменения в учетную документацию МО Колтушское СП и в Федеральную информационную адресную систему.
3. Главному специалисту по делопроизводству администрации МО Колтушское СП Крестьяниновой О.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности главы администрации                                          Р.А.Слинчак
[image: ]
2

image1.png
K noctanoByieHHIO aamunucTpanun MO Konrymickoe CIIT

ot 20.09.2017r. Ne 297

JIenunrpanckas 001acThb, BCEBOMOKCKIIT MYHULIMIATLHBIH
paiion, Konryiickoe cenbckoe noceiieaue, 1. Boeikoso,

yin.O3epHas

e L 1
Rl WL
3 /) it \ oo
B iommedaicninil noc. e :
I,‘L’Jlél'l i ﬂo.lll‘" ",' . |
E HaE 1"